
スマイル通信

●スマイルビンゴについて（スマイル通信7/10号より）

毎号スマイル通信内に、無作為に選出されたクリーンパートナーの社員番号と、合

言葉を掲載します。該当のクリーンパートナーの方は、事務所までご連絡いただき

合言葉をお伝えください。素敵な商品をプレゼントします☆社員番号と合言葉はス

マイル通信内どこにあるかはヒミツ☆です！是非探し当ててみてください☆☆〆切

は毎月20日です。

※※26期より、社内報が発刊される月は、スマイル通信と社内報は合併号となり

ます。合併号の月のスマイルビンゴは、社内報の中に掲載しますので、ご確認の程

お願いします。☆次回7/11号は、合併号です。

２０２2. 6. 10号

おすすめの○○コーナー

☆出勤簿は毎月26日に

ポストに投函してください。

☆休日希望締切は毎月20日です。
（多人数サイト、サニテーションサイト除く）

6月に入り一段と暑くなり、また梅雨入りも相まって、気温の変化とジメジメとした湿度に体調を崩しやすい季

節となりました。クリーンパートナーの皆様には、何卒ご自愛のほどお願い申し上げます。

各サイトでは、服務規程なども決められたルールがあり、特にサニテーション業務に従事されているクリーンパー

トナーの方々は、夏でも合羽や長袖の作業着を着用するなど、厳しい環境の中作業しなければなりません。熱中症

や体調不良にならないよう、こまめな休憩や水分・塩分補給をとり、十分な対策をとりましょう。

さて、私たちの会社も無事26期を迎え、この春も喜ばしく新入社員を迎えることができました。

只今勉強中の彼らとともに益々精進してまいりますので、今後ともよろしくお願いいたします。

営業管理部 佐藤雅文

日差しがますます強くなり、色とりどりの花々が咲き始める季節

となりました。感染症対策しつつの観光も再開していますね。で

も人混みはちょっと・・・という方へ、淡路島にある「イングラ

ンドの丘」をご紹介します。広大な自然の中で、世界長寿記録を

もつコアラの「みどり」ちゃんや、ワラビーなど珍しい動物、色

とりどりの美しい鳥を鑑賞することができ、野菜の収穫、パン作

りなど色々な体験が行える農業公園です。テーマごとに作られた

ガーデンエリアもあり、ゆっくり過ごすことができる施設となっ

ています。ぜひ足を運んでみてはいかがでしょうか。＜高塚誠＞

＜デイリーサイトの

クリーンパートナーの皆様へ＞
8：00より前、16：00以降、

土・日・祝の緊急の電話は、

担当の安藤または亀井までお願いします。

また、当日の欠勤などの早朝連絡が必要な

時以外は、日中に連絡していただくようお

願いします。

☆ご紹介キャンペーンのお知らせ☆詳しくは裏面をご覧ください！→→→→→

お知らせ
日頃より、精力的にサイトの品質やお客様からの満足度を高めて

いただき誠にありがとうございます。

さて、現在雇用契約書を6か月、3カ月（70歳以上）の更新で皆

様にお渡ししています。期間ごとに、条件の見直しも行っており

ますので必ず返信をお願い致します。

また、当社は就業規則により65歳の誕生月を定年としておりま

すが、ほとんどの方は延長雇用をしております。皆さんお元気に

はつらつとお仕事に従事していただき、ありがたく思っておりま

す。70歳を一区切りとし、更新のタイミングで皆様の健康状態

と安全面、また品質の安定を検討し、最長75歳まで延長雇用と

しております。その際、応募のタイミングや後任の育成期間も考

慮する必要があり、対象の方には条件変更のご相談をさせていた

だくこともあるかと思いますので、ご理解をいただければと思い

ます。


